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Udleveret blanket om retssikkerhed inden påbegyndelse af
tilsynet.
Vejledt om ændring fra økologierklæring til økologicertifikat,
herunder at certifikatet kan findes via TRACES.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er
kontorvirksomheden og der opbevares ikke fødevarer i
virksomheden udover udstillingsvare som ikke sælges.
Gennemgået procedurer for markedsføring og ansvarsfordeling
i forhold til tilbagetrækning af fødevarer, virksomheden har
redegjort for procedurer i forhold hertil. Gennegået procedurer
for bestilling af fødevarer ved virksomheden moder
virksomheden i andet EU- land, herunder gennemgået
ansvarsfordeling til transport af fødevare fra moder
virksomheden til virksomhedens kunder i Danmark. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået virksomhedens
egenkontrolprocedurer og risikoanalyse for evt.
tilbagetrækning af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at tilbagetrækning styres fra
hovedafdelingen i Belgien og at de vil indhente beskrivelser for
tilbagetrækning og fremsende til Fødevarestyrelsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, der
modtages ikke økologiske fødevarer i virksomheden, der
markedsføres økologiske fødevarer, herunder kontrolleret og
gennemgået procedurer for levering af økologiske fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for leverede økologiske
fødevare til krydskontrol.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol jvf. 6.3.16 i
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økologivejledningen, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i virksomhedens mest solgte produkter herunder
specifikke produkter med vare nr. CHD-P7142 BNFT558 og vare nr. CHM-T25BFZL 558 for perioden juni 2022 til
juni 2023. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer ( økologiske Chokolade
produkter), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring kontrolkodenummer, geografisk
oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Økologisk chokolade (Alto el sol). Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for økologiske chokolader. Kontrolleret ledsagedokument /
Invoice for produktet Dark organic couverture chocolate Easymelt 20kg. box og Organic couverture milk
chocolate 10kg. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


